
ZARZĄDZENIE NR 106/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 17 marca 2016 r.

w sprawie korzystania z boisk przy Zespole Szkół nr 2 w Wołominie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515, z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na użyczenie Klubowi Sportowemu Akademia Młodego Piłkarza GOOL sp. z o.o. z 
siedzibą w Wołominie boisk przy Zespole Szkół nr 2 w Wołominie na zajęcia treningowe z piłki nożnej od 4 
kwietnia 2016 r. do 30 czerwca 2016 r. w następujących godzinach:  w poniedziałki i środy godz. 18.oo -19.30  
w piątki, godz. 17.oo - 20.oo w soboty, godz. 10.oo -18.00

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Szkół nr 2 w Wołominie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Burmistrza
Sekretarz Gminy

Małgorzata Izdebska

Id: CAE3E62B-1570-4B30-9459-F0BF7361297C. Podpisany Strona 1




